SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

         Số:           /TB -TTYT                                  Bảo Lâm, ngày       tháng  4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá gói thầu may sắm

trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-TTYT ngày 09/4/2025 của Trung tâm Y tế

huyện Bảo Lâm về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị thẩm định giá gói thầu

may trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của Trung tâm Y tế

huyện Bảo Lâm năm 2025.

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm trân trọng thông báo kết quả lựa chọn đơn vị

thẩm định giá gói thầu may trang phục nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân

năm 2025, chi tiết như sau:

1. Kết quả lựa chọn đơn vị thẩm định giá:

- Tên đơn vị thẩm định giá: Công ty TNHH Thẩm định giá RVP

Việt Nam

- Giá lựa chọn: 3.200.000đ (Bằng chữ: Ba triệu, hai trăm

ngàn đồng chẵn).

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian bắt đầu thực hiện:

- Thời gian thực hiện:

Ngay khi ký kết hợp đồng

07 ngày làm việc kể từ ngày ký hợp đồng

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với đơn vị được lựa chọn

Đề nghị Công ty TNHH Thẩm định giá RVP Việt Nam khi nhận được thông

báo này, liên hệ với Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm để

hoàn thiện các thủ tục tiếp theo, thời gian chậm nhất trước 15 giờ 00 ngày

16/4/2025 (trong giờ hành chính).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các Công ty;

- Lưu: VT, TCHC.

      GIÁM ĐỐC

     Đỗ Phú Lương

		2025-04-10T08:13:26+0000
	Not specified

		2025-04-10T08:13:30+0000
	Not specified

		2025-04-10T08:13:30+0000
	Not specified

		2025-04-10T08:13:31+0000
	Not specified